
 
 
 
 
 
 На основу члана 106. Закона о универзитету (“Службени гласник РС” број 
21/2002) и члана 1. Пословника о раду Научно-наставног већа Универзитета 
(“Гласник Универзитета у Нишу број 2/2002) Научно-наставно веће Универзитета 
у Нишу на седници која је одржана 27. октобра 2003. године донело је следећу 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
о допуни Пословника о раду Научно-наставног већа Универзитета 

 
 
 

Члан 1. 
 У члану 28. став 1. Пословника о раду Научно-наставног већа Универзитета 
додаје се алинеја 7. која гласи: 

- Одбор за уметности. 
 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Гласнику 
Универзитета у Нишу”. 
 
 
 
 

ННВ број 8/0-01-009/03-005 
У Нишу, 27.10.2003. године 

 
 
 
 
 
 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА 

 
Проф.др Зоран Миленковић, с. р. 

 4


	? ? ? ? ? ?
	? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

